ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

          Số: 1502  /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  26   tháng 7   năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc Kế hoạch và phân công nhập học cho học viên cao học, NCS
Khóa QH-2012-E.
1. Thời gian: Chủ nhật, ngày 12/08/2012 (8h00 - 11h30)
2. Địa điểm: Hội trường 801, Nhà E4, Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN.
3. Thành phần:
- Đại diện BGH nhà trường;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các Khoa có học viên nhập học;
- Lãnh đạo và chuyên viên các phòng ban liên quan;
- Học viên, NCS trúng tuyển đợt tháng 6/2012.

4. Lưu ý đối với học viên, NCS:

- Thực hiện đúng theo nội dung giấy báo trúng tuyển

- Hồ sơ nhập học (file đính kèm).

5. Phân công công việc:
	TT
	Nội dung công việc
	Phụ trách
	Phối hợp
	Thời hạn hoàn thành
	Ghi chú

	1
	Lên kế hoạch nhập học
	Phòng Đào tạo

	26/07

	2
	Dự trù kinh phí
	Phòng Đào tạo
	Phòng KH-TC
	01/08

	3
	Chuẩn bị CSVC
	Phòng HC-TH
	Phòng ĐT
	10/08
	(Chi tiết theo Công văn gửi Phòng HC-TH)

	4
	Gửi giấy triệu tập cho học viên
	Phòng Đào tạo (Bộ phận SĐH)

	Đã hoàn thành

	5
	+ Thu hồ sơ của học viên. Mỗi Khoa cử 01 cán bộ thu hồ sơ của học viên.

+ Các Khoa yêu cầu HV, NCS bổ sung đủ hồ sơ theo yêu cầu và nộp về phòng ĐT trước ngày 12/09/2012
	Phòng Đào tạo
	Khoa TCNH

Khoa KT&KDQT Khoa QTKD

Khoa KTCT
	12/08

	6
	Thu học phí
	Phòng KH-TC

	12/08

	7
	Chụp ảnh, đưa tin
	BP Truyền thông

	12/08

Đề nghị các đơn vị có liên quan thực hiện tốt kế hoạch trên. Trong quá trình triển khai, nếu có các vấn đề gì phát sinh cần báo cáo, xin chủ trương của Ban Giám hiệu.
	Nơi nhận:
- BGH (để b/c);
- Các đơn vị trong Trường;
- Lưu VT, ĐT.A2.

	                KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
 PGS.TS Trần Anh Tài

PAGE
1